e

regione campania ﬂ-“"%

aslnapoli3sud

I
Castellammare Di Stabia

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

NOOO142DEL 15 MAR 2012

S S S8 88555585555858588855585558555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555585588

OGGETTO: COMPONENTI UFFICIO PROCEDIMENTI DISCIPLINARI — AREA COMPARTO E DIRIGENZIALE

PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA

AFFISSIONE ALBO RELATA ORDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione
& affissa in elenco all'Albo
Pretorio  informatico  del-

La presente deliberazione
¢ stata affissa in elenco
alfAlbo Pretorio informatico

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

La presente deliberazione
per furgenza, €& resa
immediatamente esecutiva.

I'Azienda dal dell' Azienda per 15 giorni

1 g ”AR Zmz consecuti\_/i dglla data della
: sua pubblicazione
e vi permarra per 15 giorni I Dirigente
consecutivi.
L'incaricato L'incaricato

/

il

Nell'anno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con l'assistenza del Segretario verbalizzante, ha
adottato la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

U.0.C. G.R.U.
N. 46




ASL NAPOLTI 80

Direzione Generale

REGIONE CAMPANIA 15 MAR 2012
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD
CORSO A. DE GASPERI, 167 PERVENUTO
80053 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

Oggetto: Componenti Ufficio Procedimenti Disciplinari — Area Comparto e Dirigenziale

i, Allastregua dellistruttoria compiuta dal Servizio Centrale G.R.U. e delle risultanze e degli atti tutti
¢ richiamati nelle premesse che seguono, costituent istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa dal Dirigente
L gejl Servizio a mezzo sottoscrizione della presente
i3 ,gt;ﬁfPIremesso:
<4 “che con deliberazione del Commissario Straordinario n 1208 del 19/10/2010, immediatamente
— esecutiva , € stato approvato il Codice Disciplinare Area Comparto e Dirigenziale;

che I' art. 4 del predetto Codice prevedeva la costituzione dell’ Ufficio competente per i

procedimenti disciplinari;

oy e S

Ritenuto:

- che occorre procedere, con carattere di urgenza, alla riformulazione della composizione del
precitato U.P.D., atteso che, nel decorso del tempo, taluni degli originari componenti o di quelli ,
successivamente subentrati, sono stati trasferiti ad altre funzioni o si sono volontariamente dimessi \
dall'incarico; \

S| PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

- che venga riformulata la composizione dell’U.P.D. dell'Azienda, secondo la seguente formazione:

d.ssa Anita Vicino — Direttore Servizio GRU — Presidente Effettivo

dr. Franklin Picker — Direttore Servizio Ass. Ospedaliera — Componente Effettivo

dr. Primo Sergianni — Direttore Servizio Ass. Distrettuale — Componente Effettivo
d.ssa lolanda Nappi — Collaboratore Amm.vo — Segretario Verbalizzante Effettivo

‘\Sé,yy. Massimo Lauri — Dirigente Avvocato — Presidente Supplente
igsa Paola pennino — Dirigente Medico- Componente Supplente
qf;» herardo Di Martino — Dirigente Medico — Componente Supplente
éfg Vincenzo Schiavottiello — Collaboratore Amm.vo — Componente Supplente
AT s
IL DIRETTOREPE G.R.U.
D.SSA A{u CINO
/



- L

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della dichiarazione di regolarita dell’istruttoria compiuta dal Servizio Centrale G.R.U.
nonché della dichiarazione di legittimita tecnica ed amministrativa resa dal Direttore proponente
con la sottoscrizione della proposta che precede;

Nelle more della nomina dei Direttori Sanitario ed Amministrativo Aziendali

DELIBERA
. \f isapprovare la attuale composizione dellU.P.D. dell’Azienda, cosi come riformulata dal Servizio
G:R.U. proponente:
= f\\\
/ﬁt}-‘.ga Anita Vicino — Direttore Servizio GRU - Presidente Effettivo f WD,

“f. Franklin Picker — Direttore Servizio Ass. Ospedaliera — Componente Effettivo
dr. Primo Sergianni — Direttore Servizio Ass. Distrettuale — Componente Effettivo
d.ssa lolanda Nappi — Collaboratore Amm.vo — Segretario Verbalizzante Effettivo

Avv. Massimo Lauri — Dirigente Avvocato — Presidente Supplente

d.ssa Paola pennino — Dirigente Medico- Componente Supplente

dr. Gerardo Di Martino — Dirigente Medico — Componente Supplente

sig. Vincenzo Schiavottiello — Collaboratore Amm.vo — Componente Supplente

- di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la perentorieta dei
termini, e dichiararla atto non soggetto a controllo, ex art. 35 L.R.C. 32/1994;

Il Servizio proponente sara responsabile in via esclusiva della esecuzione della presente
deliberazione, curandone tutti i consequenziali adempimenti.

IL DIRETTORE NERALE
dott. Mauridio PD’Amora

e s,
J—



Letto, confarmato e sottoscritto.

La presente deliberazione & stata trasmessa al C

03.11.94 n. 32 con nota n.

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato di Rappresentanza del Sindaci ai sensi dell’art. 35 della L.R.

03.11.94 n. 32 con nota n. ~~_ In data

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura

della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. in data
~

Deliberazione delta G.R. n.
Decisione:

in data

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Dott. Marco Tuilo)

E A,

?eﬁqmih‘.daﬁﬁﬁde"a A.S.L. al senst dell’art. 35 comma 3 della L.R.

del

W di Controllo della G.R.C. ai sensi dell'art.35

INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA 15 MOR. 2012 /A

IL FUNZIONARIO

COLLEGIO SINDACALE

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

SERV. GABINETTO DIPARTIMENTO PREVENZIONE
SERV. AFFART GENERALI DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE
SERV. AFFARI LEGALI DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DISTRETTO N. 48
SERV. ASSISTENZA SANITARIA DISTRETTO N. 49 EX A.S.L. NA 4
SERV. CONTROLLO DI GESTIONE DISTRETTO N. 50
SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF. DISTRETTO N. 51 SERV. FASCE DEBOLI
4 SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN DISTRETTO N. 52 SERV. PATOLOGIA CLINICA
SERV. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N. 53
| SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP. DISTRETTO N. 54
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR. DISTRETTO N. 55 EX A.S.L. NA S
SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT DISTRETTO N. 56
SERV. ISPETTIVO DISTRETTO N. 57 SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE
SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL. DISTRETTO N. 58 SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA
SERV. MATERNO INFANT. DISTRET. DISTRETTO N. 59
SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE OO0.RR. AREA NOLANA

SERV.

RELAZIONE CON IL PUBBLICO

0QO0.RR. AREA STABIESE

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

0O.RR. GOLFO VESUVIANO

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

OO.RR. PENISOLA SORRENTINA

COORD.TO PROGETTI FONDI

it W



